MUNICIPIO DE PACATUBA/SE

Subtotal Adjudicâdo R$ 68.200,00

Pacatuba-SE. 14 evereto de 2422

SANTOS E SILVA

LICIÍANÉT

AVISO DO RESULTADO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacatuba, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuiçoes legais, torn.
público para conhecimento de todos o aviso do resultado do Pregão Eletrônico no42/2022, cu]o objetrvo .
Sistema de Registro de Preços para futura aquisição de UNIFORME ESCOLAR para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações e exigências estabelecidas nc
anexo I do Edital do Pregão Eletrônico SRP no O4/2O22. Declarando vencedora a empresa com seus respectivo!
itens e va lores:

Fornecedor : GPX INOUSTRIA & COMÉRCIO EIRELI - í7.449.050/0001-53

PREGAO ELETRONICO NO 4/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 4

Unitário

RS 10 00

Total

RS 13 000 00

Item Auánt. Un Oescrição RS

] 1 3OO OO UNID CONJUNTO DE UNIFORÍ"íE ESCOLAR,

Camlsás em ôãlha PV (polÉstêr 670Á ê v6.o3e
33% modelo mãrcha golá m Voú Redondá e

câvãs mm plnhos .lê polÉsla com iistas

. personálzados eslampa @iqda ff silk na

tr6nle e ná§cosla.. costuÍa ndüsinal@m

\,, a€bamenro de prme€ ÍâmaÍrnos ntanrls

EOUCÁÇAO INFANTIL

1 225 OO UNID CONJUNTO DE UNIFORMÉ ÊSCOLÂR

Cám sas êm malha PV (poliéster67% e vis@sê

33% modelo lradcionâl gora êô v ou Rêdondâ

,nângas com punhos dêpolÉsleí.om lstãs
personaua.los estffipa @lryida slk.a

ÍrsnÉ e na§ coslâs @sturâ nduslía cofl
a€bâm6 o de priínêrâ VàrosTamanhos

ENSINO FIJNOAMENÍAT

:] :Ii5
']O

IINID CON]I]NTO DE I]NIFORME ESCOLÂR

Cãm6âsem mâlhâ PV (poúéslêÍ67% ê vscos6

33% modeio rãd oonâ golá ê.n V ou Rêdondâ

mangás cdn punhos de polrê§êr com hslês

p6rsonahza.,os. e§lãmpa coloridã êm slk nâ
í ento o nás @íâs @st!.â ndu$rial @h

acâbamoío de prmêÍa vános Tamanhos

ENSINO FUNDAI,IENÍAL

RS 12 00 R$ 14 700 00 RS 35 87 R:,ll iJa -a a '

RS120O RS4050O0O R$3587 R$r2r:a--rl at

subtotal oíçâdo: R! 56.87'l"
205 861 00

R$

137.561.00

-AL GÊRAL DO PROCESSO

Totaladjudicado Íotâl oÍçâdo

RS ?05 861 00 66 87%

STELLA PE REI
Pregoeira Oficial